suus Joannes Demether haeredesque et posteri-
tates universi in praefata portione vendita sibi
ipsis peramplius reservare. Sed totum et omne
jus omne denique juris et dominii proprietatem
in praefatum Joannem presbiterum haeredesque
suos et posteritates universos transtulissent juris-
que ipsorum ascripsissent prout etiam (igitur)
transtulit, dedit, vendidit ascripsit et proprietavit
coram nobis pleno cum effectu assumerunt ni-
hilominus eadem Domina Anna in personis ma-
riti sui heredumque suorum memtoratum Joannem
presbiterum haeredesque suos et legitimos succe-
ssores in pacifico dominio praescriptae portionis
videlicet venditae contra quoslibet legitimos impe-
titores et turbatores tueri, protegere et conservare

propriis suis laboribus et expensis. E contra
tamen non praetermisso, quod dum quidam
Joannes......... in possesione Kethele residens, cum

eadem Domina Anna divisionem bonorum op-
tasset asserens in bonis et portionibus illis
consanguineum fore, coramque Kenesio..... fati......
Felek juridice cum ea procesisset. Secundum ju-
dicium Kenezii et civium suorum ille Joannes
Potropop a divisione alique portionis prefatae
omnino exclusus fuisset,nikilominus filius ejusdern
consanguinel praedicti Petri Episcopi foret et
extra thorum legitimum genitus fuisset. Quae
quidem causa dum per apelationem in presentium
nostrum deducta fuisset nos quoque eam sen-
tentiam aprobavimus et roboravimus. In quorum
premissorum testimonium praesentes literas nostras
sigillo civitatis nostrae majoris et autentici mu-
nimine in penden... roboratas eidem Joanni pres-
bitero et plebano possesionis Felek haeredibusque
suis et posteritatibus universis perpetuo valituras
duximus concedendas. Datum ex Consistorio
nostro Coloswariensi. Feria sexta proxima post
Dominecam Invocavit Anno Domini millesimo
quingentesimo trigesimo octavo. (1538).

Importanta actului vor judeca-o is-
toriografii nostri competenti. Eu relevez
deocamdatd atita, cd prin el se inla-
turd definitiv bdnuiala, esprimata de dl
canonic Dr. Bunea, cd Episcopul Petru
si Danciu ar fi unul si acelasi episcop:
Petru Danciu. Se vede din acest act,
cd la 1538 Petru era mort, — Danciu
inse traia si la 1550. Interesant e, ca
ni-se face cunoscut si un protopop de
pe vremea aceea loan din »Kethele«
(probabil comuna Kétely, rom. Chety
din com. Solnoc-Dobaca, protopopiatul
Buzei. Acest protopop loan era consan-
gean de aproape al episcopului Petru —
»ex thoro illegitimo«. El pretindea dela
Ana doamna din Feleac sé impartd cu
el mostenirea dupa episc. Petru. Dar
chinezul din Feleac (numele fii lipseste
din copie) cu civii sei a judecat, ¢d nu
e vrednic si juratii din Cluj au intdrit
sententa aceasta. Eatd un colf mic din
viata vladiceascd a Feleacului.